CÂMARA 1.F.G ISI..ATlV/\ UO UI STRlTO FF.IlRR /\ 1.
OUlln llltlA UI! RECURSOS HUM/\ NOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J "I)DE 2011

o Presidente da Câmara L~islativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR ANDREIA PAULA MACIEL MELO, matricula nO 17.957,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Patrício,
bem como NOMEÁ-LA para e)(ercer o cargo Segurança Parlamentar, Cl-07, no
gabinete parlamentar do deputadO Chico Leite.

Bl'asma,o? def",e~~